
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 540 del 29/07/2020

Oggetto:  SERVIZI  RESIDENZIALI  PER ANZIANI  NON AUTOSUFFICIENTI.  PRESA D’ATTO 
MODIFICA GESTORE RSA AI PINI DI BESANO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che  con determinazioni n. 207/2020  e 499/2020 è stato assunto impegno di spesa  a 
favore di   una persona anziana inserita   presso la  R.S.A.  I  PINI  di  Besano con quietanza a 
MARINER 1  - P.IVA E C.F05433160966  ente gestore della stessa;

Vista la  comunicazione della  struttura che l’ Ente Gestore della Residenza ai Pini di Besano  è  è 
PANGI UNO S.R.L.    P.IVA  05433130969  e non . MARINER 1  - P.IVA E C.F05433160966 come 
indicato nelle determinazioni in premessa; 

Dato atto che  la    Società  PANGI 1 SRL non ha dipendenti e pertanto no ha posizioni aperte 
INAIL e INPS per gli stessi ma solo iscrizioni a Gestione Separata INPS o INAIL per emolumenti  
Amministratore.

Ritenuto opportuno prendere atto della modifica  dell’ente gestore della RSA  I PINI  di Besano;

Visto che con decreto sindacale n. 65/2019 il Sindaco ha attribuito alla dr.ssa Maria Antonietta 
Luciani la responsabilità dei Servizi Sociali;

DETERMINA

1. di prendere atto della modifica dell'ente gestore della  R.S.A.  I PINI di Besano;

2. di  modificare  sugli  impegni  già  assunti  con determinazioni  207/2020 e  499/2020  l’ente 
gestore in PANGI 1 SRL   P.IVA  05433130969; 

3. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;

Determ. n. 540 del 29/07/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA LUCIANI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 540 del 29/07/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


